
DevOpsáci WANTED
 65 000 - 140 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Aktuálně hledáme talentované DevOps inženýry pro naše rozmanité portfolio klientů. U nás si budete moci
vybrat z široké škály pozic, které sahají od finančního sektoru až po e-commerce.

Náplň práce
Zaměření na různé oblasti, od Cloud DevOps inženýrů až po pozice více zaměřené na vývoj nebo
správu infrastruktury v rámci celého DevOpsu.  
Práce s moderními technologiemi a nástroji, jako jsou Terraform, Ansible, návrh a správa CI/CD
pipeline, administrace operačních systémů a skriptování.  
Možnost pracovat jak v korporátním prostředí větší společnosti, tak i v start-upové atmosféře, díky
různým projektům. 

Požadavky
Znalost Kubernetes nebo Ansible  
Výhodou je znalost cloudových platforem, jako je Azure nebo AWS  
Orientace v CI/CD pipelinech  
Schopnost programovat v skriptovacích jazycích  
Schopnost pracovat v týmu 

Nabízíme
Možnost dalšího profesního růstu s podporou výjimečných lídrů, kteří vám mohou nabídnout své know-
how a zkušenosti v oblasti DevOps.  
Flexibilní pracovní smlouva s možností volby mezi IČO a HPP.  
Kromě toho nabízíme také standardní zaměstnanecké benefity, které se liší podle vybrané role. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


